
REPUBLIKA E S H Q ~ P E R I S ~  
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMIT DXIE ICONTROLLIT TE PASURXVE 

Adma: Rr-Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04228-516, Web.www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERE$AVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtar~t qe mbart detyrimin p8r deklarim te interesave private tg tij, bashk6shortiths dbe t& 
EmijZve madhe ,  ~18 bazB t6 LMit nr.9049, dati;: 10.04,20U3 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
paswive, ti5 detyrimeve financiare t5 t6 zgjedhurve dhe te disa nEpunbsve pubIik6 ", Ligjit nr.93 67, 
datE 07,04.2005 "P& paranchkilttin a konflikti t te interesave nE ushtr imin e fu&iamve publike", 
mendryshimet e pasqyruara nC Ugjin nr.9475, dat6 9.2.2006 dhe n6 ligjin 11r.9529~ da@ I 1 .$.2006. 

Funksioni 

Institucioai dhe adresa 

Data e em2rinrit n t  

NZ baze t E  pikes 5 te nenit 14, te Iigjit nr.9367, date 07.04.2005 "P&r parandalimin e 
konlliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

A n t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lnrtii te Deklarimit dhe Kontrollit ti;: Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Piirgjedgs - Xnspektori i Pergjithshgrn i ILDKP-se, qe t& verifikojne nZ ti5 gjitha 



REPUBLIKA E SHQEPERISR 
INSPEKTORATI I L A R T ~ ~  I DEUARIMIT D m  KONTROLLIT T& PASURIVE 

NDRYSHIMET, 
E XNTERFSAVE PRIVATE 

PASURI I% PALUA~SEWXE ~ r n  TE LUMTSHME 

I '  - 

., *.rqr A* 9 w:!: ' k  

N k  ky format eshe i pamjaftueshem, vazhdoni te plaWni nE fotokopje tE tij, 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DEE KONTROLLIT T& PASURIVE: 

TE ARD-T DHE ANGAZHXMET 
NR VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

P&shkrrmi MWsM ti! ardlumt fir vltlrt, m p  me p j d b ~ r j a  Shuma e t8 8p8Bmrt d! 
s;S borde, binhime e $do ugazbim e vepr imtd  #&& q4 ka a J e M  te NrCltuam, nS 1- rpo nd 

hlr#snf  em&thh e lnstltnchit, a v n b t &  q m  mitut i t  nga ku 
/a& s4wu.r t# ardhurat, dm , nr; i r-q#i&% puBltk, ot.hrsl, t# vltit te Wadrait 
mbjtkfim t vtprimtarkil J ergaehths, ILaksi~nia, nrtyrh e (rmrLifrrdLemew 
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N B S ~  ky format 6sh t8 i pamj aheshem, vazhdoni ti! ploti!soni nE fotokopje tE tij. 



REPUBLKA E SHQTPERISE 
INSPEKTOIRATI I LARTE I DEKLARIMIT DKE KONTROLLZT ~ PASURIVE 

DETYRIMET FXNANCIAW 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  PETE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huarnzurje, detyrim p a  studime etj.) q t  
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p& periudhh nga dMarimi i 
meparshem deri nE 3 1 Dhjetw tb vitit t6 deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gate vitit te deklar_iqit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashk5sbortitles dhe femijzve ne   nos he madhore. 
Te dhennt p k  ernra personash ndaj tE cileve keni detyriine financiare ~ pasqyrohen-nli-fleten nr.6, per te 
ruajtr~r konfidencialitetin e tyre. 



REPUBLIKA E SHQIPERTSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEIUrARlMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARATE 
E INTERFSAW PRIVATE 

E pjesgtareve t& familjes q8 mbartin detyrimin pEr deklarim nii bazC ti5 nenit 22 te Ligjit 
nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenft 14, pika 3 tii ligjit nr.9367, date 7.4.2005, ptr pasuritg qe 
disponojne veqmas nga $do angtar i familjes. . . 

ShtetasVsj a , bashkiishortle a 
ferniji! nii moshe madhore 
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A U T O R L Z I M  
PER KCINTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

8 -'. IL / * +  ' 1. 

Ne baxe te pikes 5 t b  nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandahin e 
konfliktit tii interes ave ne ush trimin e funksioneve publike", 

F 

r' - _.- L* A u  t o r i z o j :  - # 

f nspektoratin e LartE tG  Deklarimit dhe KontrolIit t C  Pasurive dhe personate 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i PErgjithshCm i ILDKP-sii, qe te 
verifikojnE ne tg gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, 
interesat private dhe detyrimei financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe pCr 
llogarine* time. 



DEKLARLMl I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURXTE E LUAJTSBME 

Deklaroj SQ d e  d h k u t  c pasqyruura prej meje ne k2te dokument jane te ve~teta dhe ~ u k  kam 
deklarutw asail; qe nuk 2;shte e vertetz 

,I 

1 

. -  . . .  . 
?. m 

'. ,.: ,., . Hese ky tortnat eshte i pamjaftueshh, vazhdoni te plotEsoni ne fo tokopje tE tij, ."/" . - 




